RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 19/2019

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, através da Secretaria de Administração e Secretaria de

Saúde, no uso de suas atribuições legais, em especial ao que determina o Decreto Municipal Nº

2.383/2017, de 19 de junho de 2017 e Lei Municipal 1.855 de 05 de setembro de 2019, torna público

o resultado do processo seletivo para técnica em enfermagem. A íntegra do edital está disponível no

site do Município: https://www.entreriosdosul.rs.gov.br.

Entre Rios do Sul-RS, 15 de outubro de 2019.

JAIRO PAULO LEYTER

Prefeito

https://www.entreriosdosul.rs.gov.br/